serviços necessários para o funcionamento dos sistemas internos e interligados 
todos os setores ligados a prefeitura com: escolas, hospital, infocentros, delegacia, 
posto de saúde, e todas as secretarias. Assinatura: 07/11/2013. Vigência: 12 (doze) 
meses após a sua assinatura. Valor: R$ 89.619,36 (oitenta e nove mil seiscentos e 
dezenove reais e trinta e seis centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 
Presidente da CPL.